查部门提交书面回复意见。

2015年12月31日，公司对相关反馈意见回复进行公开披露，并将上述反馈意见回复披露

后2个工作日内向中国证监会报送反馈意见回复材料。

2016年1月29日，中国证监会创业板发行审核委员会对公司非公开发行股票的申请进行了

审核，公司本次非公开发行股票的申请获得审核通过。

目前，公司尚未收到中国证监会的书面核准文件，公司将在收到中国证监会予以核准的

正式文件后推动后续发行事项。

 关于本次非公开股票事项的相关公告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。

2、发行债券事项

为进一步拓宽公司融资渠道、优化公司债务结构、满足公司资金需求，公司筹划实施了

发行债券事项，公司拟通过公开及非公开发行的方式发行债券。2015年10月13日，公司第二

届董事会第三十次会议审议通过了《关于公司本次公开发行公司债券预案的议案》、《关于

公司本次非公开发行公司债券预案的议案》等有关债券发行的议案。

2015年10月14日，公司披露了《关于非公开发行公司债券预案公告》、《关于公开发行

http://www.cninfo.com.cn/

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

48

公司债券预案公告》等有关本次债券发行事项相关的公告。

2015年10月30日，公司召开2015年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公开发行公

司债券方案的议案》、《关于非公开发行公司债券方案的议案》及与本次发行债券事项相关

的议案。

2016年1月20日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于江苏维尔利环保科技股份有限公

司2015年非公开发行公司债券符合深交所转让条件的无异议函》。

2016年2月3日，公司收到中国证监会《关于核准江苏维尔利环保科技股份有限公司向合

格投资者公开发行公司债券的批复》。

公司将根据公司经营计划安排，择机启动公司债券后续发行相关事项。

本次关于本次发行债券事项的相关公告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

http://www.cninfo.com.cn/

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 20,356,644 11.70%   20,356,644 -18,131,654 2,224,990 22,581,634 6.49%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,170,000 0.67%   1,170,000 -2,340,000 -1,170,000 0 0.00%

3、其他内资持股 19,186,644 11.02%   19,186,644 -15,791,654 3,394,990 22,581,634 6.49%

其中：境内法人持股 5,570,949 3.20%   5,570,949 -11,141,898 -5,570,949 0 0.00%

   境内自然人持股 13,615,695 7.82%   13,615,695 -4,649,756 8,965,939 22,581,634 6.49%

二、无限售条件股份 153,703,800 88.30%   153,703,800 18,131,654 171,835,454 325,539,254 93.51%

1、人民币普通股 153,703,800 88.30%   153,703,800 18,131,654 171,835,454 325,539,254 93.51%

三、股份总数 174,060,444 100.00%   174,060,444 0 174,060,444 348,120,888 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年4月3日，公司召开第二届2015年度股东大会，审议通过了《关于公司2014年度

利润分配及资本公积金转增股本的议案》，以2014年度末股份总额174,060,444股为基数向全

体股东每  10 股转增10 股 ,合计转增股份174,060,444股，转增完成本公司股份总额增至

348,120,888股。

2、2015 年3 月12日召开第二届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于限制性股票

激励计划第三个解锁期条件成就可解锁的议案》,同意对满足激励条件的限制性股票第三期股

票进行解禁，2015年4月21日，上述满足激励条件的747,360股股票上市流通。

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

50

3、2015年9月24日，公司为2014年现金及发行股份购买资产并募集配套资金事项有关满

足解除限售条件的股票办理了解除限售，上述解除限售的股票共计21,167,842股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年3月12日，公司召开第二届董事会第二十二次会议和第二届监事会第十一次会

议，审议通过了《关于公司2014年度利润分配及资本公积金转增股本的议案》，以2014年度

末股份总额174,060,444股为基数向全体股东每 10 股转增10 股,合计转增股份174,060,444股，